UBND TỈNH KHÁNH HÒA

      SỞ CÔNG THƯƠNG

    Số:           /SCT-TMXNK
V/v tổ chức hội nghị, hội thảo, đào

tạo về bán hàng đa cấp của Công ty

TNHH MTV Herbalife Việt Nam.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Khánh Hòa, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

            - Sở Y tế Khánh Hòa;

- Công an tỉnh Khánh Hòa (PC03);

    - Cục thuế tỉnh Khánh Hòa;

- Cục Quản lý thị trường Khánh Hòa;

- Phòng An ninh kinh tế (PA04);

 - UBND thành phố Cam Ranh;

- Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 3140/KH-UBND ngày 19/4/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thực hiện nhiệm vụ và giải pháp nâng cao hiệu quả công tác

quản lý nhà nước trong hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025;

Ngày 30/12/2022, Sở Công Thương nhận được Hồ sơ gửi kèm theo văn bản

số 022023KH/GPCT-SAL ngày 28/12/2022 của Công ty TNHH MTV Herbalife

Việt Nam thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp tại tỉnh

Khánh Hòa;

1. Sở Công Thương thông báo nội dung tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo

về bán hàng đa cấp của Công ty TNHH MTV Herbalife Việt Nam tại Khánh Hòa,

cụ thể như sau:

a. Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo: Chương trình Họp mặt thành viên nhóm

Chủ tịch.

b. Thời gian tổ chức : 13h00 đến 17h35 ngày 03/02/2023

c. Địa điểm tổ chức :  Wyndham Garden Cam Ranh-Lô 14, khu du lịch Bắc

Bán đảo Cam Ranh, xã Cam Hải Đông, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa.

d. Số lượng người tham gia dự kiến: 200 người

đ Nội dung:

- Tổng kết hoạt động kinh doanh năm 2022

- Thảo luận chiến lược và kế hoạch hoạt động trong năm 2023.

- Tọa đàm về văn hóa Herbalife và vai trò của đội ngũ lãnh đạo.

* Người liên hệ:  Kiều Yến   Điện thoại: 0355488279

2. Đề nghị Công ty TNHH MTV Herbalife Việt Nam khi tiến hành tổ chức hội

nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp thực hiện nghiêm các quy định về phòng,

chống dịch bệnh.

Sở Công Thương thông báo để các đơn vị biết, phối hợp giám sát và thực

hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên ;

- Website Sở ;

- Công ty TNHH MTV

   Herbalife Việt Nam (t/hiện);

- Lưu: VT, TM-XNK(QH).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phan Thị Thu Cúc

		2023-01-09T21:38:31+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T07:56:26+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T07:56:41+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T07:56:48+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!